PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016                                                                                 № 95/256
г. Киров
О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 12.03.2014 № 252/185
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2014 № 252/185 «О комиссии по рассмотрению проектов технических заданий, разработанных заказчиками Кировской области для осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/583) следующие изменения:
1.1. Внести в состав комиссии по рассмотрению проектов технических заданий, разработанных заказчиками Кировской области для осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Кировской области» (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Включить в состав комиссии КУРДЮМОВА Дмитрия Александровича, секретаря Общественной палаты Кировской области.
1.1.2. Исключить из состава комиссии Тарбеева В.В., Терехина А.В.
1.2. Внести изменение в раздел 3 «Функции комиссии» Положения о комиссии по рассмотрению проектов технических заданий, разработанных заказчиками Кировской области для осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, дополнив абзац четвертый пункта 3.2 после слова «государственного» словом «контракта».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]